اے وہ جو سب سے بڑھ کر التجاؤں کو قبول کرتا اور سب سے بہتر عطا فرمانے والا ہے میری دعا قبول کر لینا۔

(مجمع الزوائد ہیثمی مطبوعہ بیروت جلد نمبر 3 صفحہ 252)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روز نامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 26 جنوری 2009ء 28 محرم 1430 ہجری 26 ص 1388 ش جلد 59-94 نمبر 20

محترم محمد خان رانا صاحب

ایڈووکیٹ سابق امیر ضلع

بہاولنگر کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ افسوسناک اطلاع دی جا چکی ہے کہ دیرینہ اور بے لوث خادم سلسلہ محترم محمد خان رانا صاحب ایڈووکیٹ سابق امیر ضلع جماعت احمدیہ بہاولنگر مورخہ 20 جنوری 2009ء کو رات سوا نو بجے بہاولنگر میں عمر 83 سال وفات پا گئے۔